
ZARZĄDZENIE NR 57/2022 
WÓJTA GMINY NUR 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022 

 Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z póź. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

2. Zmiany w ust. 1 obejmują zmiany w planie dochodów zadań zleconych zgodnie z Załącznikiem Nr 1a. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

2. Zmiany w ust. 1 obejmują zmiany w planie wydatków zadań zleconych zgodnie z Załącznikiem Nr 2a. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

 

   

Wójt Gminy Nur 
 
 

mgr Rafał Kruszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0794CF9C-F3F4-451A-AED9-39B240CC8769. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 57/2022 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

Zmiana planu dochodów na 2022 rok 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 30 000,00 75 890,10 105 890,10 

 75495  Pozostała działalność 0,00 75 890,10 75 890,10 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 75 890,10 75 890,10 

758   Różne rozliczenia 8 034 319,00 9 328,00 8 043 647,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 9 328,00 9 328,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 9 328,00 9 328,00 

852   Pomoc społeczna 755 548,10 -95 756,10 659 792,00 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 95 756,10 -95 756,10 0,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

95 756,10 -95 756,10 0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 812,00 0,00 9 812,00 
 85395  Pozostała działalność 9 812,00 0,00 9 812,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 9 812,00 9 812,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

9 812,00 -9 812,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 13 000,00 1 800,00 14 800,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 13 000,00 1 800,00 14 800,00 

  2040 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej 
finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach 
programów rządowych 

0,00 1 800,00 1 800,00 

855   Rodzina 2 090 006,00 10,00 2 090 016,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 158,00 10,00 168,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0794CF9C-F3F4-451A-AED9-39B240CC8769. Podpisany Strona 1



  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

158,00 10,00 168,00 

Razem: 15 548 441,08 -8 728,00 15 539 713,08 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0794CF9C-F3F4-451A-AED9-39B240CC8769. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1a do zarządzenia Nr 57/2022 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

Zmiana planu dochodów zadań zleconych na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 2 086 506,00 10,00 2 086 516,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 158,00 10,00 168,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

158,00 10,00 168,00 

Razem: 3 053 336,95 10,00 3 053 346,95 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0794CF9C-F3F4-451A-AED9-39B240CC8769. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 57/2022 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

Zmiana planu wydatków na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 2 322 043,16 0,00 2 322 043,16 

 75011  Urzędy wojewódzkie 146 411,10 0,00 146 411,10 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 108 370,71 -370,71 108 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 701,39 -63,39 19 638,00 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 0,00 370,71 370,71 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 63,39 63,39 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 993 932,06 0,00 1 993 932,06 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 045 490,00 -490,00 1 045 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 173 086,00 -86,00 173 000,00 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 0,00 490,00 490,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 86,00 86,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 128 150,00 74 880,00 203 030,00 
 75495  Pozostała działalność 0,00 74 880,00 74 880,00 
  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 74 880,00 74 880,00 

801   Oświata i wychowanie 4 677 662,38 4 022,00 4 681 684,38 
 80101  Szkoły podstawowe 2 648 486,27 4 022,00 2 652 508,27 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 155,00 1 155,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 6 000,00 6 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 163 149,00 -4 306,00 1 158 843,00 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 173,00 1 173,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 201 000,00 0,00 201 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 201 000,00 -1 000,00 200 000,00 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 000,00 1 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0794CF9C-F3F4-451A-AED9-39B240CC8769. Podpisany Strona 1



852   Pomoc społeczna 1 143 185,00 -89 440,00 1 053 745,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 295 498,00 0,00 295 498,00 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 25,00 25,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 -25,00 1 475,00 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 89 440,00 -89 440,00 0,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 89 440,00 -89 440,00 0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 812,00 0,00 9 812,00 
 85395  Pozostała działalność 9 812,00 0,00 9 812,00 
  3110 Świadczenia społeczne 9 644,00 -9 644,00 0,00 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 0,00 9 644,00 9 644,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 114,00 -114,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20,44 -20,44 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2,79 -2,79 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30,77 -30,77 0,00 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 30,77 30,77 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 114,00 114,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 23,23 23,23 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 23 000,00 1 800,00 24 800,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 23 000,00 1 800,00 24 800,00 
  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 1 800,00 1 800,00 

855   Rodzina 2 223 756,00 10,00 2 223 766,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 344 500,00 0,00 1 344 500,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 300,00 -1 000,00 3 300,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 124 600,00 1 000,00 125 600,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 158,00 10,00 168,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 158,00 10,00 168,00 

Razem: 21 123 882,64 -8 728,00 21 115 154,64 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0794CF9C-F3F4-451A-AED9-39B240CC8769. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2a do zarządzenia Nr 57/2022 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

Zmiana planu wydatków zadań zleconych na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 2 086 506,00 10,00 2 086 516,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 158,00 10,00 168,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 158,00 10,00 168,00 

Razem: 3 053 336,95 10,00 3 053 346,95 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0794CF9C-F3F4-451A-AED9-39B240CC8769. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dochody 

1.Dział 754 rozdział 75495, dział 758 rozdział 75814, dział 852 rozdział 85231, dział 853 rozdział 85395 – 
zmniejszono i dostosowano wysokość dochodów związane z pomocą obywatelom Ukrainy do wprowadzonych 
zmian klasyfikacji budżetowej wynikającej z Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 15 lipca 2022 r. 

2.Dział 854 rozdział 85415 – zwiększono plan dochodów o kwotę 1800,00 zł, na podstawie decyzji 
Wojewody Mazowieckiego nr 118 z dnia 30 sierpnia 2022 roku (pismo Mazowieckiego Urzędu 
Wojewódzkiego WF-I.3112-19-18-2022 z dnia 30 sierpnia 2022 roku) powyższe środki przeznaczone są na 
dofinansowanie zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych dla uczniów 
w ramach Rzędowego programu pomocy uczniom niepełnosprawnym. 

3.Dział 855 rozdział 85503 – zwiększono plan dochodów o kwot 10,00 zł, na podstawie decyzji Wojewody 
Mazowieckiego Nr 267/2022 z dnia 22 sierpnia 2022 roku (pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego 
WF-I.3112.20.29.2022 z dnia 22 sierpnia 2022 roku) na realizacje zadań z zakresu administracji rządowej 
związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny. 

Dochody zlecone 

1.Dział 855 rozdział 85503 – zwiększono plan dochodów o kwot 10,00 zł, na podstawie decyzji Wojewody 
Mazowieckiego Nr 267/2022 z dnia 22 sierpnia 2022 roku (pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego 
WF-I.3112.20.29.2022 z dnia 22 sierpnia 2022 roku) na realizacje zadań z zakresu administracji rządowej 
związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny. 

Wydatki 

1.Dział 750 rozdział 75011 i rozdział 75023, dział 754 rozdział 75495, dział 801 rozdział 80101 i rozdział 
80113, dział 852 rozdział 85231, dział 853 rozdział 85395 – zmniejszono i dostosowano wysokość wydatków 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy do wprowadzonych zmian klasyfikacji budżetowej wynikającej 
z Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 15 lipca 2022 r. 

2.Dział 852 rozdział 85219 – dokonano przesunięć wydatków między paragrafami do wysokości 
przewidywanego wykonania. 

3.Dział 854 rozdział 85415 – zwiększono plan wydatków o kwotę 1800,00 zł, na podstawie decyzji 
Wojewody Mazowieckiego nr 118 z dnia 30 sierpnia 2022 roku (pismo Mazowieckiego Urzędu 
Wojewódzkiego WF-I.3112-19-18-2022 z dnia 30 sierpnia 2022 roku) powyższe środki przeznaczone są na 
dofinansowanie zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych dla uczniów 
w ramach Rzędowego programu pomocy uczniom niepełnosprawnym. 

4.Dział 855 rozdział 85502 – dokonano przesunięć wydatków między paragrafami do wysokości 
przewidywanego wykonania. 

5.Dział 855 rozdział 85503 – zwiększono plan wydatków o kwot 10,00 zł, na podstawie decyzji Wojewody 
Mazowieckiego Nr 267/2022 z dnia 22 sierpnia 2022 roku (pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego 
WF-I.3112.20.29.2022 z dnia 22 sierpnia 2022 roku) na realizacje zadań z zakresu administracji rządowej 
związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny. 

Wydatki zlecone 

1.Dział 855 rozdział 85503 – zwiększono plan wydatków o kwot 10,00 zł, na podstawie decyzji Wojewody 
Mazowieckiego Nr 267/2022 z dnia 22 sierpnia 2022 roku (pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego 
WF-I.3112.20.29.2022 z dnia 22 sierpnia 2022 roku) na realizacje zadań z zakresu administracji rządowej 
związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0794CF9C-F3F4-451A-AED9-39B240CC8769. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Uzasadnienie



